「胃がん perspective」ほか配信停止のお知らせ

「メディカルオンライン」ご利用者様 各位

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は「メディカルオンライ

ン」をご愛顧頂き誠にありがとうございます。

 このたび「メディカルオンライン」より配信しておりますメディカルレビュー社発行

の「胃がん perspective」、「CANCER BOARD of the BREAST」2 誌につきまして、同社の

都合により、メディカルオンラインでの配信を休止せざるを得なくなりました。弊社は

これまで再三協議を重ねて参りましたが、不本意ながらご利用者様にご不便をおかけする

状況になりましたことを深くお詫び申し上げます。

以下に配信停止の概要につきまして、ご報告させて頂きますので、まずはご確認下さ

いますようよろしくお願い致します。

謹白

≪配信停止の概要≫

・ 配信停止対象 現在配信中の上記 2誌すべての号

・ 配信停止サイト   メディカルオンライン

・ 配信停止時期 2017 年 3月末

ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何とぞご理解ご了承下さいます

よう、よろしくお願い申し上げます。

引き続き同社とは再配信に向けて協議を継続しておりますので、再開の目処が立ちま

したら改めてお知らせ申し上げます。

以上

2017 年 2月

株式会社メテオ

コンテンツ部部長 森本裕司

本件に関するお問い合わせ先

info@medicalonline.jp